
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЦЕНТР ОЛИМПИЙСКОЙ ПОДГОТОВКИ 

«ШКОЛА ВЫСШЕГО СПОРТИВНОГО МАСТЕРСТВА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ» 

(СПб ГБУ ЦОП «ШВСМ по легкой атлетике») 

ПРИКАЗ 

«04» августа 2023 
г. Санкт-Петербург 

Об утверждении Плана работы 
СПб ГБУ ЦОП «ШВСМ по легкой атлетике» 
по противодействию коррупции 
на 2023-2027 годы 

№ 32-од 

В соответствии с пунктом 3 .1 Плана мероприятий по противодействию коррупции 
в Санкт-Петербурге на 2023 - 2027 годы, утвержденного постановлением Правительства 
Санкт-Петербурга от 27.12.2022 № 1337, 

П Р И КАЗЫ ВАЮ: 

Внести следующие изменения в План работы СПб ГБУ ЦОП «ШВСМ по легкой 
атлетике» по противодействию коррупции на 2023 - 2027 годы (далее - План) 

1. Исключить из Плана работы по противодействию коррупции пункт 3.6.
Информирование прокуратуры Санкт-Петербурга о выявленных нарушениях в сфере 
экономики 
в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 03.03.1998 № 224 «Об 
обеспечении взаимодействия государственных органов в борьбе с правонарушениями 
в сфере экономики» 

2. Утвердить новый План работы СПб ГБУ ЦОП «ШВСМ по легкой атлетике»
по противодействию коррупции на 2023 - 2027 годы (далее - План) 

3. План работы СПб ГБУ ЦОП «ШВСМ по легкой атлетике» по
противодействию коррупции на 2023 - 2027 годы (далее - План), утвержденный 
приказом № 05-од от 06.02.2023 считать утратившим силу с 04.08.2023 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение: План работы СПб ГБУ ЦОП «ШВСМ по легкой атлетике» по
противодействию коррупции на 2023 - 2027 годы 

Директор \r/f!(ifil/ /' С.Л. Махнёв 

�














	‎C:\Users\Ульянова\Pictures\2024-05-31 План работы по противодействию коррупции\План работы по противодействию коррупции 001.jpg‎
	‎C:\Users\Ульянова\Pictures\2024-05-31 План работы по противодействию коррупции\План работы по противодействию коррупции 002.jpg‎
	‎C:\Users\Ульянова\Pictures\2024-05-31 План работы по противодействию коррупции\План работы по противодействию коррупции 003.jpg‎
	‎C:\Users\Ульянова\Pictures\2024-05-31 План работы по противодействию коррупции\План работы по противодействию коррупции 004.jpg‎
	‎C:\Users\Ульянова\Pictures\2024-05-31 План работы по противодействию коррупции\План работы по противодействию коррупции 005.jpg‎
	‎C:\Users\Ульянова\Pictures\2024-05-31 План работы по противодействию коррупции\План работы по противодействию коррупции 006.jpg‎
	‎C:\Users\Ульянова\Pictures\2024-05-31 План работы по противодействию коррупции\План работы по противодействию коррупции 007.jpg‎

